
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

8 000 000 €

Reference: R3674639  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 8 500m  Build Size: 1 065m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

BÝVALÁ REZIDENCE PRINCEZNY SORAJI 
Bývalý dům císařovny, který byl postaven pro okázalé zábavy - atmosféra elegance a vkusu stále přetrvává. Pět ložnic a
pět koupelen v nádherném areálu, který díky fontánám, terasám, sochám, bazénu a třem domkům navozuje pocit klidu.
Majestátní rezidence ve svém vlastním světě a jedna z posledních zbývajících velkých nemovitosH ve vyhlášené
Marbella&apos;s Golden Mile. 
Výjimečná vila, bazén, krásné ovocné zahrady, ovocný sad, jedna strážní chata, 2. chata by mohla být přeměněna na
okouzlující ubytování pro hosty a 3. chata. 
Perfektní investiční příležitost vzhledem k nedostatku velkoplošných nemovitostí na kopci Zlaté míle.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Mramorové podlahy 

Pohledy 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	8 000 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


